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МАГИСТЕРСКИ СТУДИИ ПО ЏЕЗ МУЗИКА 
 

 

Назив на студиската програма Џез музика 

Единица (каде се изведува студиската 
програма) 

Факултет за музичка уметност 

Наставно-научно / стручно-уметничко поле Музичка уметност 

Научна област / уметничка област Уметничка 

Вид на студии Посдипломски 

Обем на студии, изразен во ЕКТС кредити 60 ЕКТС 

Должина на студии 1 год. 

Назив на диплома 

Магистер по џез музика (матичен 
инструмент)  (џез гитара, џез бас, џез 
тапани, џез саксофон, џез труба, џез 
тромбон, џез кларинет, џез пијано) 

Веб-страница (со податоци за студиската 
програма) 

 

 
 

I  СЕМЕСТАР  

Задолжителни предмети 

КОД П Р Е Д М Е Т Кредити Часови Вкупно 

4FU207617 
4FU207717 
4FU207817 
4FU207917 
4FU208017 
4FU208117 
4FU208217 
4FU208317 

Матичен инструмент  
- Џез гитара 
- Џез бас 
- Џез тапани 
- Џез саксафон 
- Џез труба 
- Џез тромбон 
- Џез кларинет 
- Џез пијано 

6 2+2+1 180 

4FU208417 Напредни техники на 
импровизација 1 

6 2+2+1 180 

4FU208517 Џез ансамбл  4 2+1+1 120 

 
Изборен предмет 1 
(универзитетски) 

6 0+0+1 
180 

 Изборен предмет 2 4 2+1+1 120 

 Изборен предмет 3 4 2+1+1 120 

Вкупно: 30   

 
 

I СЕМЕСТАР  

Изборни предмети 

КОД П Р Е Д М Е Т Кредити Часови Вкупно 

4FU208617 Методологија на научно 
истражувачка работа 

4 2+1+1 
120 

4FU208717 Историја на македонска музика 4 2+1+1 120 

4FU208817 Музика на човековиот род 4 2+1+1 120 

4FU208917 Напреден солфеж 4 2+1+1 120 

4FU209017 Естетика на музика 4 2+1+1 120 

4FU209117 Хармонска анализа 4 2+1+1 120 
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II СЕМЕСТАР  

Задолжителни предмети 

КОД П Р Е Д М Е Т Кредити Часови Вкупно 

4FU209217 Напредни техники на 
импровизација 2 

6 2+2+1 180 

4FU209317 Магистерски труд 24   

 Вкупно: 30   

 
 
 
 

 
 

Код 

Листа на Универзитетски изборни предмети  
 

П Р Е Д М Е Т Кредити Часови Вкупно 

UGD200117 Англиски јазик со комуникациски вештини 6 0+0+6 180 

UGD200217 Германски јазик со комуникациски вештини 6 0+0+6 180 

UGD200317 Македонски јазик во јавната комуникација 6 0+0+6 180 

UGD200417 Воспитно образовни системи 6 0+0+6 180 

UGD200517 Административни акти 6 0+0+6 180 

UGD200617 Компјутерски криминалитет 6 0+0+6 180 

UGD200717 Управување со проекти 6 0+0+6 180 

UGD200817 Иновации во банкарското работење 6 0+0+6 180 

UGD200917 Финансии и банкарство 6 0+0+6 180 

UGD201017 Менаџмент на човечки ресурси 6 0+0+6 180 

UGD201117 Современа светска музика 6 0+0+6 180 

UGD201217 Музика на светот 6 0+0+6 180 

UGD201317 Филмологија 6 0+0+6 180 

UGD201417 Менаџмент во културата 6 0+0+6 180 

UGD201517 Историја на пејзажната уметност 6 0+0+6 180 

UGD201617 Основи на сликање 6 0+0+6 180 

UGD201717 Историја и теорија на дизајн 6 0+0+6 180 

UGD201817 Дизајн и анализа на експерименти 6 0+0+6 180 

UGD201917 Природни ресурси 6 0+0+6 180 

UGD202017 Индустриско инженерство 6 0+0+6 180 

UGD202117 Органско производство 6 0+0+6 180 

UGD202217 Агроекологија 6 0+0+6 180 

UGD202317 Нови производни технологии 6 0+0+6 180 

UGD202417 CAD – CAM 6 0+0+6 180 

UGD202517 Веб технологии за поддршка на бизнисот 6 0+0+6 180 

UGD202617 Применета анализа на податоци 6 0+0+6 180 

UGD202717 Применета електротехника 6 0+0+6 180 

UGD202817 Одбрани поглавја од обновливи извори 6 0+0+6 180 
 

 
 
 

 


